

MOÇÃO DE APLAUSOS DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023

Autores: Ver. Rubens Macedo Partido: PTB
Ver. Luiz Landim Partido: PV

"O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na forma regimental, vem através desta, encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS a Ilustríssima Servidora do INSS RENILDA SANTIAGO GUIMARÃES."

Temática: Moção de Aplausos.

Excelentíssimo Presidente,

O Vereador, que a presente subscreve, com assento nesta Egrégia Casa de Leis, vem através desta, após ouvido o Egrégio Plenário, manifestar <u>GRATIDÃO</u> e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS e CONGRATULAÇÕES a Ilustríssima Servidora do INSS RENILDA SANTIAGO GUIMARÃES.

Cáceres/MT, 01 de novembro de 2023.

Rubens Macedo

Vereador

Luiz Landim

Vereador

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres <u>JUSTIFICATIVA</u>

A homenageada Servidora do INSS **RENILDA SANTIAGO GUIMARÃES** tem prestado relevantes serviços com a realização de mutirões de atendimento que estão sendo realizados em todo o país, nas localidades onde a agenda para a avaliação social esteja superior a 45 dias.

A iniciativa tem por objetivo reduzir o tempo de espera do cidadão por uma resposta conclusiva ao pedido do Benefício de Prestação Continuada (BPC).

E, essa iniciativa teve o apoio da homenageada que não tem medido esforços para sua realização.

Assim, nada mais justo do que prestarmos esta singela homenagem e manifestar **GRATIDÃO** e encaminhar a presente **MOÇÃO DE APLAUSOS** e **CONGRATULAÇÕES** a Ilustríssima Servidora do INSS **RENILDA SANTIAGO GUIMARÃES**.

Cáceres/MT, 01 de novembro de 2023.

Rubens Macedo

Vereador

Luiz Landim

Vereador



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 6AE7-3982-6737-17EE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

V

RUBENS MACEDO (CPF 103.XXX.XXX-49) em 08/11/2023 09:46:03 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/6AE7-3982-6737-17EE



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: DAB5-420F-B86F-C66A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

V

LUIZ LAUDO PAZ LANDIM (CPF 486.XXX.XXX-87) em 08/11/2023 10:01:40 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/DAB5-420F-B86F-C66A